'$il-

&
azceí ^

\,*n""
tcl

REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SEGRETARTA REGTONAL DE SAÚDE E PROTEçÃO CrVrL
sERVtçO REGTONAL DE PROTEçÃO CrVrL, rp-RAM

Anexo ldo Despacho n.e 212022

Designação do Novo Conselho Coordenador de Avaliação (CCA) do SIADAP-RAM 3 do

SRPC, IP-RAM

No seguimento da alteração dos Estatutos do SRPC, lP-RAM, através da Portaria n.s

247/2022, de 18 de maio, das Secretarias Regionais da Finanças e de Saúde e Proteção

Civil, revogou a Portaria n.e 343/2OI9, de 7 de abril, da Vice-Presidência do Governo

Regional e da Secretaria Regional da Saúde, publicada no Jornal Oficial da Região

Autónoma da Madeira, I Série, n.e 89, de 5 de junho, e aprovou os novos estatutos do

Serviço Regional de Proteção Civil, lP-RAM, publicada no Jornal Oficial da Região

Autónoma da Madeira, I Série, n.e 86, de 18 de maio, afigura-se necessário alterar a

composição do Conselho Coordenador de Avaliação (CCA).

Assim, nos termos do n.e 2 do artigo 54.s do Decreto Legislativo Regional n.s 27 /2OOS/M,

de 21, de agosto, na redação atual, determino que a composição do Conselho

Coordenador de Avaliação, deste lnstituto passa a ser a seguinte:

- Presidente do Conselho Diretivo do SRPC, lP-RAM - Coronel António Nunes Mendes

Nunes;

- Vogaldo Conselho Diretivo do SRPC, lP-RAM -Subintendente Marco Aurélio Fernandes

Lobato;

- Chefe de Divisão de Serviços de Apoio à Gestão - Dr. João Hugo Andrade Rodrigues;

- Chefe de Divisão de Apoio Jurídico e Contratação do SRPC, IP-RAM - Dra. Diamantina

Jardim Menezes;

- Chefe de Divisão de Gestão Financeira do SRPC, lP-RAM - Dr. Vítor Manuel Oliveira

Andrade.

Enlidode tormodoÌo CeÍlilicodo
ÁREÀs DE [DucAçÃo E roRMAcÃo:

Caminho do Pináculo. n.'14, São Gonçalo 90ó0 236 - FUNCFIAL - Telef: 291 700 I l0 - Contribuinte N" 509 079 9l I
Ernail: srpc(ír.llnadeira.sov.pl Site OÍÌcial: www.procivlnadeira.pt

ffi
xr2ceÍ:
\,ro""o
*lRacd

r
o

DE\

FD

w

^
aatreí":
\of,"" #Glcl

R,

REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SEGRETARIA REGIoNAL DE SAÚDE E PROTEçÃO CIVIL
sERvtço REGToNAL oe pnoreçÃo ctvtl, tp-RAM

Serviço Regionalde Proteção Civil, IP-RAM, aos trinta e um dias do mês de maio de dois

mil evinteedois

O Presidente do Conselho Diretivo,

António

Enlldode FoÌmodoro CerliÍicodo
ÁiEAs DE EDucaçÃo E roMAçÃo:
0t0, l4ó,345, 723, 8al, 0a2

*tR?c#
Carninho do Pìnáculo, n.'14, São Gonçalo - 9060 236 - FUNCHAL - Telef: 291 700 I l0 - Contribuinte N'509 079 9l I

Ernail: smc(írrnadeira.gov.pt Site Oficial: www.orocivmadeira.Dt

p